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Valmistelija Opetuksen vastuurehtori Anne-Maria Tokola. 

 Yleiset perusteet oppilaaksiottoon tulevat perusopetuslaista (PoL 
1998/628) ja oppivelvollisuuslaista (1214/2020), joiden mukaan kunta on 
velvollinen järjestämään sen alueella asuville oppivelvollisuusikäisille 
perusopetusta. Täyttääkseen velvollisuutensa kunnan tulee osoittaa 
oppivelvolliselle lähikoulu, jossa opetus järjestetään ja johon oppilaalla on 
aina oikeus päästä. 

 Lähikoulua osoitettaessa lähtökohtana on, että oppilaiden matkat ovat 
asutuksen, koulujen ja muiden opetuksen järjestämispaikkojen sijainti sekä 
liikenneyhteydet huomioon ottaen mahdollisimman turvallisia ja lyhyitä. 

 Raahen kaupunki on yksi oppilaaksiottoalue, jonka alueella koulupaikat 
määritellään oppilaaksioton periaatteiden mukaisesti. Raahen 
peruskouluihin otetaan oppilaita, joiden kotikunta on Raahe. 
Koulupiirirajoja joudutaan tarkastelemaan vuosittain, jotta voidaan 
suunnitella ja hallita opetusjärjestelyjä, tuen suunnittelua, tilakysymyksiä 
ja opetuksen järjestämisen kustannuksia. Luokkien perustamisessa tulee 
huomioida eri kouluissa opiskelevien oppilaiden tasapuolinen kohtelu ja 
opetuksen tasa-arvoinen toteutuminen. Näin ollen lähikoulua 
osoitettaessa ei aina pystytä tarjoamaan koulupaikkaa kotia lähinnä 
olevasta koulusta. 

 Oppilaalla on oikeus pyrkiä myös muuhun kuin kunnan hänelle 
osoittamaan lähikouluun. Tällöin hän pyrkii toissijaiseen kouluun. Tässäkin 
tilanteessa hakijoihin sovelletaan yhdenvertaisia valintaperusteita 
oppilaaksioton periaatteiden mukaisesti. Toissijaiseen kouluun hakijalla ei 
ole lakiin perustuvaa oikeutta maksuttomaan koulukuljetukseen tai 
avustukseen (PoL 32§). 

 Lukuvuodelle 2025-2026 on määritelty seitsemänsien luokkien määrä ja 
maksimaalinen täyttöaste seuraavin perustein: 

 - Käytettävissä olevat opetustilojen määrä 
 - Opetustilojen maksimikapasiteetti (luokan koko, ilmanvaihdon riittävyys, 

työturvallisuus) 
 - Käytettävissä olevat opettajaresurssit 



 - Oppimisen edellytyksiä tukevien opetusjärjestelyjen mahdollistaminen 
tarkoituksenmukaisissa ryhmissä 

 Em.perusteilla oppilaita seitsemännelle luokalle pystytään ottamaan 
seuraavasti: 

 Merikadun koulu 96 oppilasta, neljä opetusryhmää, 24 oppilasta /ryhmä 
 Pattasten koulu 120 oppilasta, viisi opetusryhmää, 24 oppilasta/ryhmä 
 Saloisten koulu 90 oppilasta, neljä opetusryhmää, 24 oppilasta/ryhmä 

pl.Luma-luokka 18 oppilasta 
 Vihannin koululla järjestetään opetus kaikille Vihannin koulupiirin alueella 

asuville oppilaille 

 Nyt perustettaviin yleisopetuksen luokkiin on sijoitettu oppilaita 
seuraavasti: 

 Merikadun koulu 93 oppilasta, neljä opetusryhmää 
 Pattasten koulu 108 oppilasta, viisi opetusryhmää 
 Saloisten koulu 85 oppilasta, neljä opetusryhmää 
 Vihannin koulu 24 oppilasta, yksi opetusryhmä. 

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne 

Päätösesitys  Tulevaisuuslautakunta merkitsee tietoonsa saatetuksi perustettavat 
7.vuosiluokat ja niiden oppilasmäärät lukuvuodelle 2025-26. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


